
 

Segesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2016. (VI. ….) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 

szóló 14/2015. (VI. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Segesd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdés a), b) és d) pontjaiban kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

Segesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal 

kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló 14/2015. (VI. 30.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 4. § (3) bekezdése a következő f) ponttal egészül ki:  

 

„f) elkülönítetten gyűjtött csomagolási hulladékok gyűjtésére, elszállítására, valamint a 

zöldhulladék gyűjtésére.” 

 

 

2. § 

 

Az R. 6. § (10) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(10) Ha az ingatlanhasználó a (4) bekezdés szerinti bejelentésében nem jelöli meg az újbóli 

rendszeres közszolgáltatásra vonatkozó igényének időpontját, mindaddig a bejelentés szerinti 

közszolgáltatási díjat fizeti, amíg az ingatlanhasználó más tartalmú bejelentést nem tesz.” 

 

 

3. § 
 

Az R. 11. § (3) bekezdés a)-e) pontjaiban szereplő „kuka” szövegrész helyébe, az 

„gyűjtőedény” szöveg lép. 

 

 

4. § 

 

Az R. 12. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(1a) A zöldhulladék a Mária-telepi temető bejárata mellett elhelyezett konténerben, mint 

bio-hulladékgyűjtő ponton helyezhető el.” 

 

 

 

 



5. § 

 

Az R. 14. § (1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) Az ingatlanhasználó a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásáért 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatásért díjat köteles fizetni.” 

 

 

6. § 

 

Az R. 14. § (3) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(3) A közszolgáltatási díj megfizethető csekken, átutalással, vagy a jogszabályban 

meghatározott egyéb módon a Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és Vagyonkezelő 

Zrt. részére.” 

 

 

7. § 

 

Az R. 14. § (7) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(7) A közszolgáltatási díjat az ingatlanhasználó a Nemzeti Hulladékgazdálkodási 

Koordináló és Vagyonkezelő Zrt. által megküldött számla alapján köteles megfizetni, a 

közszolgáltatási szerződésben meghatározott gyakorisággal.” 

 

 

 

8. § 

 

Az R. 14. § (8) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(8) Késedelmes díjfizetés esetében a Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és 

Vagyonkezelő Zrt. jogosult késedelmi kamat felszámítására.” 

 

 

9. § 

 

Hatályát veszti az R. 8. § (2) bekezdés c) pontja. 

 

 

10. § 

 

Hatályát veszti az R. 14. § (5) bekezdése. 

 

 

11. § 

 

Hatályát veszti az R. 15. § (2) bekezdése. 

 

 



12. § 

 

E rendelet 2016. július 1. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

 Péntek László         dr. Varga Katalin 

  polgármester                  jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2016. június …. 

 

 

      dr. Varga Katalin 

                         jegyző 


